
令和 5 年 7月 3 日 

各位 

おしごと発見フェア２０２３に係る 

障がい者就労支援事業所の弁当等軽食販売募集のご案内 

               ゆいジョブ！実行委員会 

                        公益財団法人ヤマト福祉財団 

 

 拝啓 盛夏の候、平素よりゆいジョブ！実行委員会ならびに弊財団の活動にご高配を

賜り、御礼申し上げます。 

 このたび、来る「おしごと発見フェア 2023」のご来場者へ弁当・軽食等を販売して頂く

障がい者就労支援事業所を募集いたします。下記内容をご確認いただきまして是非ご出店

下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．出店イベント：おしごと発見フェア 2023 

（障がい者就労を応援する合同希望説明会、おしごと体験会及び相談会） 

２．イベント日時：令和５年８月５日(土)１０：００～１５：００ 

３．イベント場所：沖縄コンベンションセンター展示棟 

        （沖縄県宜野湾市真志喜４丁目３－１） 

４．販売の諸注意 

① 飲食物のみ（弁当、パン等の軽食）の販売者募集となります。 

② 来場者の昼食を見込んでの販売事業所募集です。前年度は約350名の来場がありました。

今年度はさらに多くの来場者が見込まれます。 

③ 販売可能時間 １１：００～１３：３０ (設営時間 １０：３０～可能) 

※設営については、1 事業所につき長テーブル１台を配置します。 

※売り終わって、早めに閉店していただくことも可能です。 

④ 準備していただきたいもの 

●釣銭(当日の施設内での両替はできません) 

●その他販売に必要な物品は各自でご準備ください。 

・パンフレット等やのぼりの設置、テーブルをデコレーションしていただくことも可能で

す。(のぼり等は歩行者や車椅子の邪魔にならない範囲で設置してください。またテーブル

の飾りつけに必要なテープ等はご持参ください) 

※残った販売物の引き取りはできません。 

※ゴミは持ち帰りをお願いします。 

※出店予定は 8 社です。応募者多数の場合、ゆいジョブ実行委員にて抽選の上決定します。 



※決定出店事業所は、ゆいジョブ実行委員より連絡します。 

※出店ご希望の事業所は下記出店申込書へ必要事項を記入の上、FAX又はメールでお申し込

み下さい。 

以上 

 

              申込日   年    月    日 

 

 出店申込書 

 

事業所名  

 

住所  

 

担当者名  

 

電話/FAX/✉アドレス  

 

販売予定品目  

 

その他特記事項  

 

 

【申し込み・問い合わせ先】 

ゆいジョブ実行委員 

てるしのワークセンター 担当：知念 

FAX 送信先：098-889-5655  

✉：sienn0804@yahoo.co.jp  

    ※メールの場合、件名に：『ゆいジョブ販売出店希望』とお願いします。 

 

締切り：令和 5 年７月１４日(金)まで 


